TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:     /TB-ĐT

V/v chuyển lịch giảng đường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 26  tháng 10 năm 2017

​
	                    Kính gửi:

	- Phòng Thanh tra - Pháp chế;

- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy (cô) giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để chuẩn bị giảng đường phục vụ Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Anh ngày 28-29/10/2017, phòng Đào tạo thông báo lịch học có sự điều chỉnh như sau:

- Lịch học thứ 7 ngày 28/10/2017:
	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Số SV
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Xử lý tín hiệu số-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Đỗ Huy Khôi
	33
	Tiết 3-5
	C5-501
	C5-301

	2
	Internet và ứng dụng mạng-1-17 (K15B.CNTT.KHMT.K1.D1.N01.TL1)
	Phạm Hồng Việt
	37
	Tiết 6-8
	C5-501
	C3-101

	3
	Kỹ thuật vi xử lý và ứng dụng-1-17 (K14A.ĐTTT.K1.D1.N02.TL1)
	Nguyễn Thanh Tùng (CNĐT)
	43
	Tiết 9-10
	C5-501
	C3-101

	4
	Lập trình hướng đối tượng-1-17 (K15A.KTPM.D1.N01)
	Lê Sơn Thái
	57
	Tiết 6-8
	C5-303
	C3-103

	5
	Mạng và truyền số liệu-1-17 (K14A.KTMT.K1.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	26
	Tiết 9-10
	C5-303
	C3-103

	6
	Toán cao cấp 3-1-17 (K15CLC.ĐTTTK1.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Thị Thanh Giang
	32
	Tiết 6-8
	C5-302
	C3-102

	7
	Xử lý tín hiệu số-1-17 (K15CLC.ĐTTTK1.D1.N01.TL1)
	Đỗ Huy Khôi
	31
	Tiết 9-10
	C5-302
	C3-102

- Lịch học chủ nhật ngày 29/10/2017:
	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Số SV
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Phát triển phần mềm mã nguồn mở-1-17 (DHLT.K14A.CNTT.D1.N01)
	Dương Thị Quy
	61
	Tiết 1-4
	C5-205
	C5-102

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp có liên quan thực hiện theo đúng thông báo./.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
TS. Dương Chính Cương